
®CEN   Distanzritt Oberstammheim
 - enThurance - SWITZERLAND
18.07.2020 18.07.2020-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 5 EL 26 Km
ALESSIA SORIANO   /   99 SWITZERLAND  RV Kandersteg 268421

HIDALGO XXIV / SVPS 119309 2009/Bay/Pinto/GELDING/

Trainer : Alessia Soriano SUI

02:13:14

11,709

TOTAL

  1

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

12:33:14

12:49:38

16:24

11,709

11,709

02:13:14

Finish/26 Km

 39

00:16:24

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 47,090  18,382  65,472   68,091
10:20:00

MARIANNE FREI   /   98 SWITZERLAND  DvE Brevet

SHARON / 11082011398 2005/Piebald/Kleinpferd/MARE/

Trainer : Marianne Frei SUI

02:13:15

11,707

TOTAL

  2

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

12:33:15

12:48:46

15:31

11,707

11,707

02:13:15

Finish/26 Km

 40

00:15:31

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 47,070  17,647  64,717   67,306
10:20:00

JESSICA HOFSTETTER   /   95 SWITZERLAND  DvE Brevet

LOUXOR / FEI 18AA631 2004/Chestnut/Freiberger/GELDING/

Trainer : Jessica Hofstetter SUI

02:13:17

11,704

TOTAL

  3

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

12:33:17

12:50:04

16:47

11,704

11,704

02:13:17

Finish/26 Km

 48

00:16:47

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 47,040  11,765  58,805   61,157
10:20:00

CHRISTOPH HUG   /   94 SWITZERLAND  DvE 329374

FOU DE JOI / SVPS 140868 2012/Bay/Angloaraber/GELDING/

Trainer : Christoph Hug SUI

02:11:56

11,824

TOTAL

  4

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

12:26:56

12:40:48

13:52

11,824

11,824

02:11:56

Finish/26 Km

 54

00:13:52

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 48,240   7,353  55,593   57,817
10:15:00

CLAIRE FOSTER   /   92 SWITZERLAND  DvE 319943

ALPINATA / 005-E/16 2015/Grey/Achal Tekkiner/MARE/

Trainer : Claire Foster SUI

02:28:51

10,480

TOTAL

  5

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

12:38:51

12:56:21

17:30

10,480

10,480

02:28:51

Finish/26 Km

 49

00:17:30

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 34,800  11,029  45,829   47,662
10:10:00
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®CEN   Distanzritt Oberstammheim
 - enThurance - SWITZERLAND
18.07.2020 18.07.2020-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 5 EL 26 Km
MONIKA HEIMHOFER   /   93 SWITZERLAND  RVKnonaueramt Brevet

ADAK / DE481811197003 2003/Black/Achal Tekkiner/GELDING/

Trainer : Monika Heimhofer SUI

02:28:50

10,482

TOTAL

  6

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

12:38:50

12:56:33

17:43

10,482

10,482

02:28:50

Finish/26 Km

 64

00:17:43

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 34,820   0,000  34,820   36,213
10:10:00

MELANIE HORBER   /   90 SWITZERLAND
KADJIAH /
Trainer : Melanie Horber SUI

02:08:03

12,183

TOTAL

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

12:13:03

12:31:19

18:16

12,183

12,183

02:08:03

Finish/26 Km

 48

Geschwindigkeit

00:18:16

10:05:00

HELENA PILARIK   /   91 SWITZERLAND
MERLINI /
Trainer : Helena Pilarik SUI

02:08:04

12,181

TOTAL

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

12:13:04

12:31:15

18:11

12,181

12,181

02:08:04

Finish/26 Km

 41

Geschwindigkeit

00:18:11

10:05:00

ARLETT LANG   /   89 SWITZERLAND
ALASKA VII /
Trainer : Arlett Lang SUI

02:11:45

11,841

TOTAL

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

12:11:45

12:27:47

16:02

11,841

11,841

02:11:45

Finish/26 Km

 40

GaitFinish-Line

00:16:02

10:00:00

RENÉ BRÜHLMANN   /   100 SWITZERLAND
SINDY II /
Trainer : René Brühlmann SUI

02:11:57

11,823

TOTAL

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

12:26:57

12:47:34

20:37

11,823

11,823

02:11:57

Finish/26 Km

 40

disqualifiziert

00:20:37

10:15:00
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®CEN   Distanzritt Oberstammheim
 - enThurance - SWITZERLAND
18.07.2020 18.07.2020-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 5 EL 26 Km
SARA LANG   /   88 SWITZERLAND  RV SH 326501

LUNA LXXXVIII / SVPS 104851 2005/Piebald/Pony/MARE/

Trainer : Sara Lang SUI
abgemeldet

FRANZISKA SOLLBERGER   /   96 SWITZERLAND
MIEL /
Trainer : Franziska Sollberger SUI

abgemeldet
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